
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

Кубанский социально-экономический институт

ГЕРі/ШАЗ

% и, „йа/& УО №

Краснодар

О направлении студентов
инженерного факультета
на преддипломнуюпракгику

На основании служебной записки декана инженерного факультета
Загнитко В.Н. от 21.09.2018 № 02/1

В соответствии с учебным планом специальности 20.05.01 Пожарная
безопасность и календарным графиком учебного процесса специальности на 2018-
1019 учебный год,
приказываю:

1. Студентов 6 курса заочной формы обучения специальности 20.05.01.
Пожарная безопасность, направить для прохождения стационарной и выездной
преддипломной практики в период с 01.10.2018 по 25.11.2018г (8 недель) и
назначить следующих руководителей практики от института и профильных
организаций:

№ Фамилия, имя, Место Руководитель Руководитель
п./ отчество прохождения практики от практики от
и. студента практики института предприятия
1, Аллахвердлн МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО-3

Владимир г. КраснодарПАСС пожарной Рябущенко А.В.
Валерьевич «Служба спасения» ‘ бетопасности и

‘

СПО № 3 защиты в

, чрезвычайных
. ситуациях Драгин
.‘ В.А.
' 2 _ Ачёх Арамбий Главное управление Доцент кафедры ИО начальника

Асланович Министерства пожарной ПСЧ № 8 ,
, Российской безопасности и лейтенант

федерации по делам защиты в выслужбы
ГО ЧС и ликвидации чрезвычайных И.А. Колесник

последствий ситуаЦиях



стихийных бедствий
по Республике

Адыгея ФГКУ «1

Федоренко Е.А..

отряд ФПС по
Республике Адыгея»

ПСЧ№ 8
г.Майкоп

Бертром Сергей 000. «Абинский Доцент кафедры Начальник отдела
Александрович злектрометаллургич пожарной охраны труда,

еский завод», безопасности и промышленной и
г. Абинск защиты в пожарной

чрезвычайных безопасности
ситуациях Бушля Н.В.

Федоренко Е.А..
Воскобойник МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО-3
Владислав г. Краснодар ПАСС пожарной Рябушенко А.В.

' Алексеевич «Служба спасения» безопасности и
СПО№ 3 защиты в

чрезвычайных
ситуациях

Федоренко Е.А..
‘

Гармашоа Евгений ООО Доцент кафедры Директор
Сергеевич «Теплостройсервис», пожарной Попов В.А.

г. Краснодар безопасности и
захшпы в

чрезвычайных
ситуациях Драгин

ВА,
'

Гсраева Алена ФГКУ «6 отряд ФПС Доцент кафедры Начальник
‘

Юрьевна по Краснодарскому пожарной Довгаль В.Б.
\ краю» безопасности и
" гсТуалсе защиты в

чрезвычайных
‘ ситуациях

Федоренко Е.А..
Горбунов Роман МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО—3

Вадимович г. Краснодар ПАСС пожарной Рябущенко А.В.
«Служба спасения» безопасности и

СПО № 3 защиты в
чрезвычайных
ситуациях

Федоренко Е.А..
Иващенко МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО-3

‘
Владислав г. Краснодар ПАСС пожарной Рябущенко А.В.
Леонардович «Служба спасения» безопасности и

СПО№ 3 защиты в
`

чрезвычайных
ситуациях Солод

; С.А.
Ищенко Егор ФГКУ «СПСЧФПС Доцент кафедры Начальник

| Анатольевич по Краснодарскому пожарной Дмитренко Г.П.
1 краю» безопасности и



г.Краснодар защиты в
чрезвычайных

ситуациях Драгин
В.А,

10_ Казанцев Александр МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО—3

Борисович г. Краснодар ПАСС пожарной Рябущенко А.В.
«Служба спасения» безопасности и

СПО№ 3 защиты в
чрезвычайных

ситуациях Драгин
ВА,

1 1_ Кустов Сергей ФГКУ СПСЧ ФПС Доцент кафедры Начальник
Михайлович по Краснодарскому пожарной Дмитренко Г.П.

краю» безопасности и
г.Краснодар защиты в

чрезвычайных
ситуациях Драгин

‚ В.А.
13 [ Личман Александр МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО—3

`

Васильевич г‹ Краснодар ПАСС пожарной Рябушенко А.В.
«Служба спасения» безопасности и

СПО№ 3 защиты в
чрезвычайных

ситуациях Драгин
* В.А.

13_ \ Лысенко Владлен Отдел надзорной Доцент кафедры Начальник ОНД и
Викторович деятельности и пожарной ПР Домов Д.В.

профилактической безопасности и
работы защиты в

Новокубанского чрезвычайных
района управления ситуациях

надзорной Федоренко ЕА…
деятельности и

профилактической
работы ГУ МЧС

России по
Краснодарскому

краю
ст. Новокубанская

14, Мурзин Руслан МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО—3

Сергеевич г. КраснодарПАСС пожарной Рябущенко А.В.
«Служба спасения» безопасности и

СПО № 3 защиты в
чрезвычайных
ситуациях

Федоренко Е.А..
15_ Науменко Анатолий ФГКУ «13 отряд Доцент кафедры Заместитель

Андреевич ФПС по пожарной начальника
Краснодарскому безопасности и отряда Логинов

краю» защиты в Д.Ю.
г. Тимашевск чрезвычайных

ситуациях Солод



С_А.
[@ Панченко Роман МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО-3

Александрович г, Краснодар ПАСС пожарной Рябущенко АВ.
; «Служба спасения» безопасности и

СПО№ 3 защиты в
чрезвычайных

‘

ситуациях
Федоренко Е.А..

|7_ Поломошнов МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО-3
‘

\ Виталий \

г. Краснодар ПАСС пожарной Рябушенко А.В.
‘

} Владимирович «Служба спасения» безопасности и
СПО№ 3 защиты в

чрезвычайных
ситуациях Солод

‘
СоА.

18, Прибор Алексей МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО-3
Андреевич г. Краснодар ПАСС пожарной Рябущенко А.В.

«Служба спасения» безопасности и
СПО№ 3 защиты в

чрезвычайных
ситуациях

Федоренко Е.А..
|9_ Смирнов Дмитрий МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО-3

Юрьевич г. Краснодар ПАСС пожарной Рябущенко А.В.
‘ «Служба спасения» безопасности и

СПО № 3 защиты в

чрезвычайных
ситуациях

Федоренко Е‚А..
20_ Стебловский Антон МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО-3

\ Константинович г. Краснодар ПАСС пожарной Рябущенко А.В.
\ «Служба спасения» безопасности и
`

СПО№ 3 защиты в
чрезвычайных

`

ситуациях Драгин
\ В.А.
2] Султанов Рустам МЧС России ФГКУ Доцент кафедры Начальник части

Равильевич «1 отряд ФПС по пожарной Булгучев А.А,
Астраханской безопасности и

области», ПСЧ — 4 защиты в
‘ г, Астрахань чрезвычайных

\
[ ситуациях Солод

. С.А.
22, Татлок Рустам Главное управление Доцент кафедры ИО начальника

Изоликпвич Министерства пожарной ПСЧ № 8 ,
Российской безопасности и лейтенант

федерации по делам защиты в внслужбы
ГО ЧС и ликвидации чрезвычайных И.А. Колесник

последствий ситуациях Драгин
стихийных бедствий ВА.

по Республике
Адыгея ФГКУ «1



ч
отряд ФПС по

Республике Адыгея»
ПСЧ № 8
г‹ Майкоп

23_ Хатков Руслан МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО-3
Рустемович г‹ Краснодар ПАСС пожарной РябушенкоАВ.

«Служба спасения» безопасности и
СПО№ 3 защиты в

\

‘ чрезвычайных
\ ситуациях
3, Федоренко БА,.
24, Чунта Марина МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО-3

; Евгеньевна г‹ Краснодар ПАСС пожарной Рябущенко А.В.
«Служба спасения» безопасности и

\ СПО№ 3 защиты в

чрезвычайных
}

ситуациях Драгин
‘ ВтА.
‘

25, Шеуджен Азмет МКУ МО Доцент кафедры Начальник СПО-3
Шагидович г. Краснодар ПАСС пожарной Рябушенко А.В.

«Служба спасения» безопасности и
СПО № 3 защиты в

чрезвычайных
ситуациях

\ Федоренко Е.А..

2. Ответственность за проведение инструктажа обучающихся по ознакомлению
с требованиями охраны труда, техники безопасности, пожарной безопасности, а
также правилами внутреннего трудового распорядка во время прохождения
практики возложить на руководителей практики профильных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
кафедрой пожарной безопасности и защиты в чрезвычайных ситуациях Федоренко
Е.А.

Проректор по УР и КО [!!!/М Н.А.Шишкина


